



Nr ITR..271.001.2018  
[www.bip.krzepice.pl](http://www.bip.krzepice.pl)

Krzepice dnia 01.03.2018 r.

## WYKONAWCY

dot. przetargu pn. „**Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krzepicach**”.

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi SIWZ, Zamawiający Gmina Krzepice na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udziela odpowiedzi.

### Zestaw I

1. Jakie należy przyjąć do wyceny stojaki do koszykówki, ponieważ jest rozbieżność między opisem a przedmiarem, w opisie do projektu są stojaki jednosłupowe, w kosztorysie dwusłupowe.

#### Odpowiedź

Należy wykonać konstrukcję o wysięgu 1,6 m zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej.

### Zestaw II.

1. Czy Zamawiający dopuści zmianę koloru nakładek bezpiecznych na kolor inny niż biały (czerwony, zielony lub czarny)?

#### Odpowiedź.

Nie.

2. Prosimy o podanie dokładnych parametrów sprzętu do koszykówki. Przedmiar i rysunek nr 4 wskazuje na sprzęt o wysięgu dł. 2.2 m( konstrukcja dwusłupowa ), natomiast w projekcie budowlano-wykonawczym jest konstrukcja jednosłupowa z wysięgiem dł. 1,60m .

#### Odpowiedź.

Należy wykonać konstrukcję o wysięgu 1,6 m zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej.

3. Prosimy o podanie dokładnych wymiarów obrzeży wokół bieżni ( w poz. 2.2.8 przedmiaru: Obrzeże bezpieczne 6x30xcm z nakładką gumową na ławie betonowej).

#### Odpowiedź.

Należy użyć obrzeża betonowe 8x30x100 cm wraz z nakładką gumową.

4. Czy boisko wielofunkcyjne ma być otoczone bezpiecznym obrzeżem (z nakładką gumową)?

Projekt budowlano-wykonawczy wskazuje na zastosowanie bezpiecznych obrzeży, natomiast nie są one ujęte w przedmiarze (poz. 1.2.8).

#### Odpowiedź.

Nie. Obrzeża betonowe należy wykonać poza strefą bezpieczeństwa boiska.

#### Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a.

Z-ca BURMISTRZA

*mgr inż. Mirosław Łukasik*